РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Столбовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

    30.03.2018   № 5
                                                                          с.Столбово

	О признании утратившим силу  решения сельского Совета депутатов от 28.12.2006 №   137  «О правилах содержания домашних животных и птиц  на территории муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с  законами Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края» и от 26.12.2017 № 109 – ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Признать  утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 28.12.2006  №   137  «О правилах содержания домашних животных и птиц  на территории муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского  района.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 10.01.2018.

	Глава сельсовета
	Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_____________________ С.В.Килина
	_________________ Н.А.Струнина

№ 14-СС